06/10/2023, 15:57 Reundcube Webmail - Re: SOLICITAGAQ DE COTAGAD

= ahe
Pré-visualizagao de s w o, o @ a8 ’ © 9 ) € o :
V Responder Responder Encaminhar Excluir Imprmir Arquivo Spam Marcar Mais Anterior Proximo
« £ Re: SOLICITACAO DE COTAGAD
riar
™ De Cont
- Para cc it r.br
o Data 06/10/2023 sexta. 15.57 |
> -TThehi
B3 Resumo @) Cac = Texto simples
o
Contatos @ PROPOSTA COMERCIAL 075 - CONTROLE TOTAL pdf (~202 K&)
& Boa tarde,
Calendario
o Segue proposta comercial conforme solicitado, desde ja nos colocamos a disposicdo para maiores esclarecimentos.
Configurag
Em sexta., 06 de out. de 2023 as 10:22, <¢¢
‘ Senhor (a)
Ao cumprimenta-lo(a) respeitosamente, aproveito a cportunidade parasolicitar
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PREFEITURA DE ELDORADO DO CARAJAS

Eld do SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO - SEMAD ¢
do Carajas CNPJ: 84.139.633/0001-75 ¥

OFICIO CIRCULAR N° 125/2023/ PMEC/SEMAD/DC

Eldorado do Carajas, 06 de outubro de 2023.

A Empresa: CONTROLE TOTAL EM GESTAO MUNICIPAL LTDA
CNPJ: 45.550.659/0001-50
Enviado no e-mail: sistemaccntroletotal@gmail.com

Assunto: Solicitagcao de Cotacdes de Precos.
Senhor (a).

Ao cumprimenta-lo(a) respeitosamente, aproveito a oportunidade para
solicitar desta empresa cotacdo de precos dos itens em anexo a este, para fins de
processo licitatorio. Por favor colocar a data de vencimento da cotagao.

Segue abaixo relacdo de itens e quantidades.

Ne DESCRICAO UNID. TOTAL

01 |AQUISICAO DE LICENCA DE USO DE SOFTWARE P/ GESTAO MES 60
DIGITAL DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS POR PRAZO
DETERMINADO (LOCAGAOQ) MENSAL.

Especificagdo: contratagdo de empresa especializada para fornecimento de licenca de uso de
software visando a automatiza¢do de fluxos de trabalho, implementac¢do de Gest3o Eletrdnica de
Documentos, voltados a criagdo, tramitagdo, apensamento e arquivamento de processos e
documentos, com servico de backup e armazenamento em nuvem (Cloud), para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Administra¢do. Diferenciais: Suporte técnico em horario
comercial, com atualizagdo, que garanta as altera¢des legais, corretivas e evolutivas, incluindo
suporte técnico, treinamento. Salientando que com o avanco da tecnologia atingiu todos os setores,
que traga seguranca juridica na utilizacdo, e aprimoramento de acordo com a necessidade da
contratante.

Sem mais para 0 momento agradecemos;
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Sec. De Administracao - SEMAD
Portaria n® 122/2023 - GAB
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A PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DO CARAJAS — PA

Secretaria Municipal de Administra¢io

Senhora: JOSY KALINY BRAGA BARROS
Secretaria Municipal de Administragao

Apbs cumprimentos cordiais, em resposta ao Oficio n® 125/2023/PMEC/SEMAD/DC,
encaminhamos proposta comercial conforme itens discriminados abaixo:

ADMINISTRATIVOS POR PRAZO
DETERMINADO (LOCACAO)
MENSAL.

R VALOR
ITEM ESPECIFICACAO UNIDADE | QUANTIDADE|  YAFOR | VALOR TOTAL
AQUISICAO DE LICENCA DE USO
DE SOFTWARE P/ GESTAO
} |DIGITAL ~ DE  PROCESSOS| \/zq 60 R$  2.200.00 | RS  132.000.00

Especificac¢do: contratagdo de empresa especializada para fornecimento de licenca de uso de software visando
a automatizagdo de fluxos de trabalho, implementagéo de Gestéo Eletronica de Documentos, voltados a criagio,
tramitagdo, apensamento e arquivamento de processos ¢ documentos, com servigo de backup e armazenamento
em nuvem (Cloud), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administra¢do. Diferenciais:
Suporte técnico em horario comercial, com atualizagdo, que garanta as alteragdes legais, corretivas e evolutivas,
incluindo suporte técnico, treinamento. Salientando que com o avango da tecnologia atingiu todos os setores,
que traga seguranca juridica na utilizagdo, e aprimoramento de acordo com a necessidade da contratante.

Valor Total

RS 132.000,00

Valor Global da proposta: RS 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais).

Estdo inclusas no valor cotado todas as despesas com mio de obra e, bem como, todos os tributos
¢ encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciarios e comerciais e, ainda, os gastos com
transporte e hospedagem necessérios a implantagéo e treinamento.

Enderego: Rua Francisco Caldeira Castelo Branco, n°® 215, Edf. Maria Elina, Sala 03B, Bairro: Centro, CEP: 68.535-201, Xinguara —
PA, E-mail: sistemacontrolerotalid gmail com. Tel. (94) 99167-7170




CONTROLE TOTAL

SISTEMA DE GESTAO PUBLICA

¢ A validade da proposta é de 90 (noventa) dias.

Xinguara — PA, 06 de outubro de 2023.

CONTROLE TOTAL &
EM GESTAO ~ :
MUNICIPAL LTDA: ot
45550659000150 e

CONTROLE TOTAL EM GESTAO MUNICIPAL LTDA
CNPJ: 45.550.659/0001-50

Endereco: Rua Francisco Caldeira Castelo Branco, n® 215, Edf. Maria Elina, Sala (03B, Bairro: Centro, CEP: 68.555-201, Xinguara —
PA, E-mail: sistemacontroletotaliccemail.com. Tel. (94) 99167-7170)
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Segue cotagao de pregos dos itens solicitados para fins de processo licitatorio.
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Eld do SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO - SEMAD <,

PREFEITURA DE ELDORADO DO CARAJAS

do Carajas CNPJ: 84.139.633/0001-75

OFICIO CIRCULAR N° 126/2023/ PMEC/SEMAD/DC

Eldorado do Carajas, 06 de outubro de 2023.

A Empresa: SERVICES ADVISORY LTDA
CNPJ: 09.203.053/0001-84
Enviado no e-mail: servicesadvisory214@gmail.com

Assunto: Solicitagcao de Cotagoes de Pregos.
Senhor (a).

Ao cumprimenta-lo(a) respeitosamente, aproveito a oportunidade para
solicitar desta empresa cotagdo de pregos dos itens em anexo a este, para fins de
processo licitatério. Por favor colocar a data de vencimento da cotagao.

Segue abaixo relagao de itens e quantidades.

DESCRICAO UNID. TOTAL

01

AQUISICAO DE LICENGCA DE USO DE SOFTWARE P/ GESTAO MES 60
DIGITAL DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS POR PRAZO
DETERMINADO (LOCAGAO) MENSAL.

Especificacdo: contratacdo de empresa especializada para fornecimento de licenca de uso de
software visando a automatizacdo de fluxos de trabalho, implementacdo de Gestdo Eletrdnica de
Documentos, voltados a criagdo, tramitagdo, apensamento e arquivamento de processos e
documentos, com servico de backup e armazenamento em nuvem (Cloud'), para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Administra¢do. Diferenciais: Suporte técnico em horario
comercial, com atualizagdo, que garanta as alteragGes legais, corretivas e evolutivas, incluindo
suporte técnico, treinamento. Salientando que com o avango da tecnologia atingiu todos os setores,
que traga seguranga juridica na utilizacdo, e aprimoramento de acordo com a necessidade da
contratante.

Sem mais para o momento agradecemos;
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Sec. De Administra¢ao - SEMAD
Portaria n® 122/2023 - GAB
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Atenciosamente;

Rua Rio Vermelho s/n — Centro — km 100, CEP: 68524-000 — Eldorado do Carajas/PA
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CNPJ: 09.203.053/0001-84

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DO CARAJAS - PA

Secretaria Municipal de Administracgdo

Senhora: JOSY KALINY BRAGA BARROS

Secretdria Municipal de Administracaoc

PROPOSTA COMERCIAL

Apds cumprimentos cordiais, em resposta ao Oficioc o
126/2023/PMEC/SEMAD/DC, encaminhamos proposta comercial conforme itens
discriminados abaixo:

LOTE 01
ITEM ESPECIFICAGAO UNIDADE | QUANTIDADE ke i VALOR TOTAL
UNITARIO
AQUISICAC DE LICENCA DE
USC DE SOFTWARE P/ GESTAO
i DIGITAL [1E PROCESS0S MES €0
ADMINISTRATIVOS POR PRAZO
DETERMINADO (LOCACAO) RS RS
MENSAL. 2.500,00 150.000,00

Especificacgdo: contratacdo de empresa especializada para fornecimento de licenca
de uso de software visande a automatizacZo de fluxos de trabalho, implementacédc
de Gestdo Eletrdnica de Documentos, voltades a criacdo, tramitacdo, apensamento
e arquivamento de processos e documentcs, com servigco de backup e armazenamento
em nuvem (Cloud), para atender &s necessidades da Secretaria Municipal de
Administracéo. Diferenciais: Suporte técnico em Thordrio comercial, com
atualizagdo, que garanta as alteracdes legais, corretivas e evolutivas, incluindo
suporte técnico, treinamento. Salientando que com o avango da tecnolegia atingiu
todos os setores, gue traga seguranga juridica na utilizagdo, e aprimoramento de
acorde com a necessidade da contratante.

RS
Valor Total 150.000,00

Enderego: Rua Brigadeiro Eduardo Gomes, n° 430, Sala 3C, Bairro: Centro, CEP: 68.555-083, Xinguara — PA,

telefone: 94 899293-7170, e-mail: servicesadvisory214@gmail.com,
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Calendario  Prezado do DEPARTAMENTO DE COMPRAS - DC da Prefeitura Municipat de Eldorado do Carajas.

Q Agradecemos pelo contato e pela oportunidade de apresentar nossa proposta comercial para LICENCA DE USO DE SOFTWARE P/ GESTAO
Configurag  DIGITALDE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS, conforme salicitado em seu e-mail.

Seguem em anexo nossa proposta completa e detalhada, que atende plenamente as especificagbes descritas. Nossa proposta inclui todos osdetalhes

(. relevantes, como escopo do Servigo, prazos, custos e demais informacgdes pertinentes.
Medo esc....

Sobre Atenciosamente

Rogério Martins de Cliveira

Cp ING Gestéo & Sistemas.

Em qui., 26 de out. de 2023 as 10:25, <

Senhor (a).
Ao cumprimenta-lo{a} respeitosamente, aproveito a oporturidade parasolicitar

desta empresa cotagio de precos dos itens em anexo a este.
para fins de processo licitatorio. Por favor colocar a data de
vencimento da cotagio.
Segue em anexo oficio circular em anexo contendo relacéo de itens e
quaniidades.

2ims pa.goy bre escreveu.

Atenciosamente;

DEPARTAMENTO DE COMPRAS -
DC(94) 59953-0958
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. PREFEITURA DE ELDORADO DO CARAJAS
Eld do SEC

RETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAQ - SEMAD ﬁ
do Carajas CNPJ: 84.139.633/0001-75

OFICIO CIRCULAR N° 127/2023/ PMEC/SEMAD/DC

Eldorado do Carajas, 06 de outubro de 2023.

A Empresa: INOVE SISTEMAS, GESTAO E MARKETING LTDA
CNPJ: 18.485.053/0001-05

Enviado no e-mail: in9.uol@gmail.com

Assunto: Solicitagdo de Cotagoes de Precos.

Senhor (a).

Ao cumprimenta-lo(a) respeitosamente, aproveito a oportunidade para
solicitar desta empresa cotagdo de precos dos itens em anexo a este, para fins de
processo licitatorio. Por favor colocar a data de vencimento da cotagao.

Segue abaixo relacao de itens e quantidades.

DESCRICAO UNID. TOTAL

01

AQUISICAO DE LICENCA DE USO DE SOFTWARE P/ GESTAO MES 60
DIGITAL DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS POR PRAZO
DETERMINADO (LOCACAO) MENSAL.

Especifica¢do: contratagdo de empresa especializada para fornecimento de licenga de uso de
software visando a automatizacdo de fluxos de trabalho, implementagao de Gestao Eletronica de
Documentos, voltados a criagdo, tramitacdo, apensamento e arquivamento de processos e
documentos, com servico de backup e armazenamento em nuvem (Cloud), para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Administracdo. Diferenciais: Suporte técnico em horario
comercial, com atualizagdo, que garanta as alteragGes legais, corretivas e evolutivas, incluindo
suporte técnico, treinamento. Salientando que com o avango da tecnologia atingiu todos os setores,
que traga seguranca juridica na utiliza¢do, e aprimoramento de acordo com a necessidade da
contratante.

Sem mais para o momento agradecemos;

Atenciosamente;
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Sec. De Administragao — SEMAD
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IN9 GESTAO & SISTEMAS

IN9 SISTEMAS, GESTAO E MARKETING EIRELI
CNPJ: 18.485.053/0001-05

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DO CARAIJAS - PA

Secretaria Municipal de Administragdo

Senhora: JOSY KALINY BRAGA BARROS
Secretaria Municipal de Administracao

Apos cumprimentos cordiais, em resposta ao Oficio fi®
126/2023/PMEC/SEMAD/DC, encaminhamos proposta comercial conforme itens
discriminados abaixo:

LOTE 01
ITEM ESPECIFICACAO UNIDADE | QUANTIDADE |  VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO
AQUISICAO DE LICENCA DE
USO DE SOFTWARE P/
GESTAO
DIGITAL DE PROCESSOS| =
! | ADMINISTRATIVOS poR| M0 -
PRAZO )
DETERMINADO  (LOCAGAO) RS RS
MENSAL. 2.300,00 138.000,00

Especificagdo: contratacdo de empresa especializada para fornecimento de licenca de
uso de software visando a automatizacao de fluxos de trabalho, implementacdo de
Gestdo Eletronica de Documentos, voltados a criacdo, tramitacdo, apensamento e
arquivamento de processos e documentos, com servico de backup e armazenamento em
nuvem (Cloud), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administracao.
Diferenciais: Suporte técnico em horario comercial, com atualizacdo, que garanta as
alteragdoes legais, corretivas e evolutivas, incluindo suporte técnico, treinamento.
Salientando que com o avanco da tecnologia atingiu todos os setores, que traga
seguranga juridica na utilizagdo, e aprimoramento de acordo com a necessidade da
contratante.

R$
Valor Total 138.000,00

Valor Global da proposta: R$ 138.000,00 (cento e trinta e oito mil reais).

INOVE SISTEMAS, GESTAO E MARKETING LTDA
CNPJ: 18.485.053/0001-05
Fone/WhatsUpp/Telegram: (094) 9.8403-6444 - Webmail: in9.uol@gmail.com



IN9 GESTAO & SISTEMAS

IN9 SISTEMAS, GESTAO E MARKETING EIRELI
CNPJ: 18.485.053/0001-05

Proposta valida por 90 (noventa dias).

e Os valores cotados abrangem todas as despesas com mao de obra e, bem
como, todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenci-

arios e comerciais e, ainda, os gastos com transporte e hospedagem.

Rio Maria-PA, 06 de outubro 2023.

IN9 SISTEMAS GESTAO E Assinado de forma digital por IN9
MARKETING SISTEMAS GESTAO E MARKETING

LTDA:18485053000105
LTDA:18485053000105 Dados: 2023.10.06 10:05:53 -03'00'

IN9 SISTEMAS, GESTAO E MARKETING EIRELI
CNPJ: 18.485.053/0001-05

INOVE SISTEMAS, GESTAO E MARKETING LTDA
CNPJ: 18.485.053/0001-05
Fone/WhatsUpp/Telegram: (094) 9.8403-6444 - Webmail: in9.uol@gmail.com



